
UCHWAŁA NR 129/XXI/2016
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu dla urządzeń elektroenergetycznych na rzecz TAURON 
Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.„ a „ ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
2016 r. poz.446) oraz na art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm. )

Rada Miejska w Blachowni
uchwala co następuje :

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem na czas nieoznaczony na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Blachownia, oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Trzepizury k. m. 2 jako działka 
nr 255 i ujawnionej w księdze wieczystej nr CZ1C/00163264/0 , na rzecz TAURON Dystrybucja S.A. z siedzibą 
Krakowie i jej następców prawnych służebności przesyłu, zgodnie z treścią art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964r. kodeks cywilny (Dz.U. z 2016 poz. 380).

2. Przedmiotem służebności przesyłu będzie obciążenie prawa własności nieruchomości opisanej w ust.1, 
prawem posadowienia na działce nr 255 kontenerowej stacji transformatorowej linii kablowej SN i nN i szafki 
oświetlenia ulicznego oraz na całodobowym dostępie do ww. urządzeń w zakresie niezbędnym do usuwania awarii, 
wykonywania konserwacji, remontów i przyłączania nowych odbiorców.

3. Wyznaczona powierzchnia fragmentu działki nr 255, na której ustanowiona zostanie służebność przesyłu 
wynosi 265,15 m2.

4. Usytuowanie urządzeń określone zostało na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wszelkie koszty związane z ustanowieniem służebności przesyłu, w tym opłaty sądowe oraz koszty 
umowy notarialnej pokrywa TAURON Dystrybucja S.A. z siedzibą Krakowie .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 6286A988-EFDF-4A98-9E0E-41579A017DD6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 129/XXI/2016

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

Id: 6286A988-EFDF-4A98-9E0E-41579A017DD6. Podpisany Strona 2




